Регистрационный номер Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад №167» О.Б. Скляр

от

Ф.И.О родитсая (законного представителя

проживающего по адресу:

контактный телефон:

е-та!:

ЗАЯВЛЕНИЕ
0б отчислении из образовательной организации

Прошу отчислить моего ребенка

(ФИО ребенка без сокращения)

Дата рождения « » 20 г.

из МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 167» из группы №

направленности в связи с

указать направленность группы

получением дошкольного образования (завершения срока обучения по освоению

образовательной программы МБДОУ в полном объеме и поступлением в

общеобразовательное учреждение начального образования)

(указать образовательную организацию, в которую направляется ребснок )

В случае переезда в другую местность указать населенный пункт, муниципальное
образование, субъект Российской Федерации, в которую осуществляется переезд.

с «< » 20 г

Прошу выдать мне личное дело моего ребенка

{ фамилия ‚имя ‚отчество ребенка без сокращений)

Дата Подпись

Оплата за присмотр и уход произведена полностью

Дата Подпись

Личное дело получил(а) на руки

Дата Подпись